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خبـر رئیس جدید اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس منصوب شد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس در حکمی، رئیس جدید اداره انجمن 
اولیا و مربیان آموزش و پرورش فارس را منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 
آموزش و پرورش فارس، محمد خلیل عسکری در حکمی حشمت الله 
اداره کل  مربیان  و  اولیا  انجمن  اداره  رئیس جدید  به سمت  را  وفایی 

آموزش و پرورش استان فارس منصوب کرد.
و  اولیا  انجمن  اداره  پیشین  رئیس  سهیلا صبوری،  خانم  تکریم  مراسم 

مربیان آموزش و پرورش فارس و معارفه حشمت الله وفایی به زودی 
برگزار می شود.

برابر  در  مراقبت  معاون  این  از  پیش  وفایی  می شود:  خاطرنشان 
بود و در  اداره کل  تربیتی و مشاوره  امور  اداره  اجتماعی  آسیب های 
سوابق شغلی وی کارشناس امور اداری و معاون پرورشی و تربیت بدنی 
اداره آموزش و پرورش منطقه درودزن و کارشناس برنامه ریزی امور 
تربیتی و مشاوره اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز دیده می شود.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس خبر داد؛

 آغاز رقابت تیم فوتسال فرهنگیان
سراسر کشور امروز در شیراز

مدیر زندان مرکزی شیراز:

راه اندازی گلخانه آموزشی در زندان
مرکزی شیراز

مدیرعامل شرکت عمران صدرا:

مدیرعامل شرکت عمران صدرا گفت: امسال قرار است پنج هزار 
میلیارد تومان پروژه در شهر صدرا سرمایه گذاری کنیم.

به  اشاره  با  روشن  عزیزالله  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
از  خبرنگاران  بازدید  در  صدرا  جدید  شهر  به  دسترسی  مسیرهای 
محور  فارس،  خلیج  بلوار  گفت:  صدرا  شهر  عمرانی  پروژه های 
محور   4 پیری  قره  بزرگراه  و  سلیمانی  شهید  بزرگراه  دوکوهک، 

جدید دسترسی به شهر صدرا که تعریف شده است.
وی بزرگراه قره پیری را یکی از پروژه های حساس استان فارس 
شهر  اتصال  پروژه  سهل الوصول ترین  پروژه  این  گفت:  و  دانست 

صدرا به شیراز از لحاظ ایمنی و مسافت است.

به گفته روشن، طول این مسیر ۱۰.۵ کیلومتر و عرض آن 44 متر 
است و شامل ۳ خط تندرو رفت و برگشت و ۲ خط BRT است.

این بزرگراه شمال غرب شیراز را به جنوب  وی خاطرنشان کرد: 
شرق صدرا وصل می کند و با بهره برداری آن محور شیراز به صدرا 

۱۱ کیلومتر کاهش می یابد.
روشن ادامه داد: بزرگراه قره پیری 8 کیلومتر در حریم صدرا و ۳ 

کیلومتر در حریم شهر شیراز قرار دارد.
 وی پیشرفت فیزیکی محورقره پیری را ۲7 درصد عنوان کرد و 
گفت: با اجرای این مسیر فاصله زمانی شهر جدید صدرا به شیراز 9 
تا ۱۱ دقیقه کاهش می یابد و پیش بینی می شود تا سال ۱4۰۳ این 

پروژه به بهره برداری برسد.
روشن با بیان اینکه ۲۰۱ هزارمتقاضی ثبت نام مسکن ملی در شهر 
صدرا هستند، گفت: از این تعداد 7۳ هزار و ۱86 نفر واجد شرایط 
زمین  تأمین  متقاضی در شهر صدرا  نفر  برای ۱۳ هزار  هستند که 
مطالعه  و  برنامه ریزی  حال  در  مابقی  برای  و  است  گرفته  صورت 

هستیم.
برای  زمین  تأمین  کسری  درصد   86 حاضر  حال  در  افزود:  وی   

ساخت مسکن ملی داریم.
وی اضافه کرد: به دنبال الحاق ناحیه 496 هکتاری در شهر صدرا 
که از حریم خارج شده هستیم تا بخشی از تأمین زمین نهضت ملی 

مسکن در این ناحیه انجام شود.
ملی مسکن ۵۲  اقدام  نهضت  تعهد شهر صدرا در  بیان داشت:  وی 
هزار واحد است و با توجه به عدم پالایش همه متقاضیان ثبت نام 

جدید در شهرستان شیراز آغاز می شود.
حاضر  حال  در  اینکه  بیان  با  صدرا  عمران  شرکت  مدیرعامل 
پروژه های نهضت ملی مسکن در شهر صدرا ۲ هزار و ۱۱8 واحد 
است، گفت: این تعداد واحد مسکن با ارزش سرمایه گذاری ۲ هزار 

میلیارد تومان در قالب ۱۲ پروژه فعال است.
مدیرعامل شرکت عمران صدرا با اشاره به احداث هتل »رز« در شهر 
جدید صدرا گفت: اولین هتل پنج ستاره شهرهای جدید کشوراست.
روشن بیان داشت: امسال قرار است پنج هزار میلیارد تومان پروژه 
در شهر صدرا سرمایه گذاری کنیم و با ۲۰ پروژه با مشاور قرارداد 

بسته ایم.
وی اضافه کرد: بحث های آماده سازی سطح شهر با اعتبار بالغ بر ۳۵ 
میلیارد تومان، روکش آسفالت باند دوم و تأمین روشنایی بزرگراه 

»شهید سلیمانی« و روکش خلیج فارس اجرا می شود.
وی از احداث مجموعه ورزشی و استخر بین المللی در شهر جدید 
صدرا خبر داد و گفت: این مجموعه ورزشی با سه هزار و 99۰ متر 

زیربنا توسط بخش خصوصی در صدرا احداث می شود.
با حضور اصحاب رسانه و مدیرعامل  این گزارش  براساس  گفتنی 
شرکت عمران صدرا از پروژه بزرگراه شیراز-صدرا از مسیر تنگ 
قره پیری،، پروژه مسکن اقدام ملی در پروژه مسکن ملی »ماهور ۲« 
در فاز ۲ صدرا و مجموعه ورزشی و استخر بین المللی شهر صدرا 

بازدید شد.

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز:

شهرداری ملزم به اجرای آیین نامه مدیریت 
فرهنگی بوستان های سطح شهر شیراز می شود

معاون بهره برداری شرکت توزیع نیروی برق استان فارس:

افزایش مجموع ظرفیت نیروگاه های 
خورشیدی به بیش از 6 هزار کیلووات

تا پایان سال جاری

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نسبت 
به خطر اوج گیری دوباره کروناویروس در استان به دلیل بی توجهی 

به رعایت شیوه نامه های بهداشتی هشدار داد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ضمن  حسینی«  وحید  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
بررسی آخرین وضعیت کروناویروس در فارس، با تاکید بر استفاده 
مکان های  و  ادارات  سرپوشیده،  مکان های  در  ویژه  به  ماسک  از 
کنونی،  نگرانی های  جمله  از  داد:  هشدار  خرید  مراکز  مانند  تجمع 
است که  درمانی  مراکز  به  مراجعه  در  به کرونا  مبتلا  افراد  تأخیر 
ضمن تشدید بیماری، موجب انتشار گسترده در سطح جامعه می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی مردم استان خواست تا 
در صورت بروز هرگونه علایم ابتلا به این بیماری، به مراکز منتخب 
تشخیص و درمان سرپایی کرونا مراجعه کرده و نسبت به قرنطینه 

خود نیز اقدام کنند.
مسئول ارشد حوزه سلامت فارس با ابراز نگرانی از ابتلای خانوادگی 
و افزایش شمار کودکان مبتلا به کرونا در فارس طی روزهای اخیر، 
از بستری هفت کودک در بخش های مراقبت ویژه استان به دلیل 
ابتلا به این بیماری خبر داد و از خانواده ها خواست تا بیش از گذشته 
از سلامت فرزندان خود در برابر این بیماری محافظت کرده و نسبت 

به واکسیناسیون کودکان اقدام کنند.
حسینی تقویت ایمنی عمومی در برابر این بیماری با پوشش گسترده 
واکسیناسیون را راهکار مهم کنونی برای مقابله با موج هفتم کرونا 

عنوان کرد.
در  کرونا  واکسن  تکمیلی  دزهای  دریافت  اهمیت  بر  تاکید  با  او 
افرادی که 6 ماه از دُز سوم واکسن آنها گذشته است، دریافت به 

موقع واکسن در شرایط کنونی را ضروری خواند.
نمونه های  آمار  بررسی  ضمن  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
به  فارس؛  در  تاکنون  گذشته  روز  طی  کرونا  آزمایش  شده  انجام 
بررسی آمار مبتلایان، موارد مرگ و میر، افراد بستری و بهبودیافته، 

روند خدمت رسانی به مبتلایان و موارد مشکوک در مراکز درمانی 
و بررسی نمودارهای مربوط به موج های پیشین کووید ۱9 در استان 

و کشور پرداخت.
وضعیت  آخرین  اعلام  با  ادامه  در  دانشگاه  در  مسئول  مقام  این 
رنگ بندی کرونا در فارس، اعلام کرد: هم اکنون شهرستان های خرم 
بید، پاسارگاد و اوز در وضعیت نارنجی، شهرستان های شیراز، اقلید، 
خرامه،  زرقان،  کازرون،  ممسنی،  رستم،  بیضاء،  سپیدان،  سرچهان، 
جویم،  جهرم،  ریز،  نی  فسا،  استهبان،  کوار،  فراشبند،  ارسنجان، 
لارستان، مُهر، خنج، و گراش در وضعیت زرد و بقیه شهرستان های 

استان در وضعیت آبی قرار دارند.
علیه  واکسیناسیون  مطلوب  وضعیت  به  اشاره  با  حسینی  وحید 
کروناویروس و فعالیت تمامی مراکز خدمات جامع سلامت استان 
در امر واکسیناسیون، از تیم واکسیناسیون برای پوشش خدمت رسانی 
و 79  تاکنون، 9۳  و گفت:  قدردانی کرد  استان  در سطح  واکسن 
صدم درصد جمعیت استان واکسن دُز نخست، 87 و 87 صدم درصد 
دُز دوم، 49 و 44 صدم درصد دُز سوم و یک و نیم درصد دُز یادآور 

را دریافت کردند.
مردم  و  است  فعال  استان  سطح  در  واکسیناسیون  مراکز  افزود:  او 
به نشانی  این مراکز  از نشانی و ساعات کار  برای اطلاع  می توانند 

الکترونیکیhttps://covidvaccine.sums.ac.ir/ مراجعه کنند.


